О внесении дополнения в постановление акимата от 17 января 2012 года № 76 "Об
установлении дополнительного перечня лиц, относящихся к целевым группам
населения на 2012 год"

Постановление акимата города Костаная Костанайской области от 14 ноября 2012 года
№ 2434. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 12 декабря
2012 года № 3938
      В соответствии со ,  Закона Республики Казахстана от 23 января 2001 года статья 5 7
"О занятости населения",  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 статьей 31
года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан" акимат города Костаная ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в постановление акимата "Об установлении дополнительного перечня лиц
, относящихся к целевым группам населения на 2012 год" от 17 января 2012 года  (№ 76
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 9-1-179, опубликовано 21 февраля 2012 года в газете "Костанай")
с л е д у ю щ е е  д о п о л н е н и е :
       дополнить  следующего содержания:пункт 1 подпунктом 6)
      "6) лица, зарегистрированные в государственном учреждении "Отдел занятости и
социальных программ акимата города Костаная" в качестве безработных, не имеющие
п о д х о д я щ е й  р а б о т ы . " .
      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя
аппарата акима города Костаная Каркенова Р.Х.
      Аким                                       Г.Нурмухамбетов
      СОГЛАСОВАНО:
      Н а ч а л ь н и к  г о с у д а р с т в е н н о г о
      у ч р е ж д е н и я  " О т д е л  з а н я т о с т и
      и  с о ц и а л ь н ы х  п р о г р а м м  а к и м а т а
      г о р о д а  К о с т а н а я "
      _____________ В. Константинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан